

**Inproduction Holding ApS**  
**Tøsby Mosevej 8, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 91 48 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Peter Leth Kjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inroduction Holding ApS  
Tøsby Mosevej 8  
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 30 91 48 72  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Peter Leth Kjær

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -90.115 kr. kr. mod 74.806 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Årets underskud skyldes at årets resultat i dattervirksomheden er negativt påvirket af omkostninger til eksterne udviklere, samt en nedgang i omsætningen, hvilket har resulteret i et underskud på 162 t.kr. hvorved egenkapitalen er blevet negativ med 80 t.kr.

Aktivitetsniveauet i dattervirksomheden for 2018 forventes at blive højere end i 2017 grundet en øget tilgang af kunder i 2018. Der forventes tillige en omkostningstilpasning og dermed samlet et overskud i 2018, hvorved dattersvirksomheden forventer at reetablere egenkapitalen indenfor en kort årrække. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet for dattervirksomheden og modervirksomheden i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedernes fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.875</b>	<b>-5.875</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-82.301	82.301
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.939	-1.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.115</b>	<b>74.806</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.115</b>	<b>74.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	74.806
Disponeret fra overført resultat	-90.115	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.115</b>	<b>74.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	82.301
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>82.301</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>82.301</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-181.865</u>	<u>-91.750</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-56.865</u>	<u>33.250</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>52.865</u>	<u>45.051</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.865</u>	<u>49.051</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>56.865</u>	<u>49.051</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>82.301</u>

**1 Den forventede udvikling****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Den forventede udvikling</b>		
<p>Årets underskud skyldes at årets resultat i dattervirksomheden er negativt påvirket af omkostninger til eksterne udviklere, samt en nedgang i omsætningen, hvilket har resulteret i et underskud på 162 t.kr. hvorved egenkapitalen er blevet negativ med 80 t.kr.</p> <p>Aktivitetsniveauet i dattervirksomheden for 2018 forventes at blive højere end i 2017 grundet en øget tilgang af kunder i 2018. Der forventes tillige en omkostningstilpasning og dermed samlet et overskud i 2018, hvorved dattersvirksomheden forventer at reetablere egenkapitalen indenfor en kort årrække. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet for dattervirksomheden og modervirksomheden i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedernes fortsatte drift.</p>		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Inroduction ApS	-162.066	151.967
Begrænsning	<u>79.765</u>	<u>-69.666</u>
	<b><u>-82.301</u></b>	<b><u>82.301</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.939</u>	<u>1.620</u>
	<b><u>1.939</u></b>	<b><u>1.620</u></b>

## Noter

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger primo	-42.699	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-162.066	151.967
Begrænsning i op/nedskrivninger	79.765	-69.666
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-42.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>82.301</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Inroduction ApS	Vejle	100 %

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	-91.750	-166.556
Årets overførte overskud eller underskud	-90.115	74.806
	<b>-181.865</b>	<b>-91.750</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.